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Warszawa, dnia 17.09.2021 r. 

Zamawiający: 

Uniwersytet Warszawski 

ul. Krakowskie Przedmieście 26/28 

00-927 Warszawa 

 

Adres do korespondencji: 

Wydział Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego      

ul. Pasteura 5, 02-093 Warszawa                                                  

fax (0 22) 55 32 597                          

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

Dotyczy: przetargu o nr WF-37-18/21 pn. „Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Wydziału 

Fizyki UW ”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (tj. Dz. U z 2021 r., poz. 1129 ze 

zm.), zwanej dalej „ustawą”. 

 

I. ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY 

W dniach 16.09.2021 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania od Wykonawcy (drogą elektroniczną – e-

mail) na które Zamawiający w oparciu o postanowienia art. 135 ust 2 ustawy udziela odpowiedzi. 

Pytanie 1:  

W części 4 dostawa tabletu z ryskiem Zamawiający napisał: 

Wbudowany akumulator litowo-polimerowy o pojemności 36,71 Wh 

PYTANIE 1: Czy Zamawiający dopuści ofertę na tablet posiadający Wbudowany akumulator 

litowo-polimerowy o pojemności 28,65 Wh? 
 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuści ofertę tabletu posiadający wbudowany akumulator litowo-polimerowy o 

pojemności 28,65 Wh. 
 

Pytanie 2: 

W części 7 dostawa laptopa Zamawiający napisał: 

Czip producenta 8- rdzeniowy CPU lub podobny 

PYTANIE 2: Czy Zamawiający ma na myśli Czip produkowany przez tego samego producenta 

co cały laptop? Proszę o doprecyzowanie 

dalej w tej samej części: 

System OS 

PYTANIE 3 i 4: Czy Zamawiający może doprecyzować? Czy system ma być tego samego 

producenta co czip i cały laptop? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wymaga, aby czip produkowany był przez tego samego 

producenta co laptop.  

Zamawiający informuje, że wymaga aby system był tego samego producenta co laptop.  
 

Pytanie 3: 

W części 17 Zamawiający napisał: 

Część 17 – Dostawa dysków przenośnych USB – (3 szt.) 

a poniżej: 
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Ilość 2 sztuki 

PYTANIE 5: Ilu dysków dotyczy zapytanie? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zapytanie dotyczy 2 szt. dysków przenośnych USB.  

 

II. ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

W nawiązaniu do wyżej udzielonych odpowiedzi oraz w oparciu o art. 137 ust. 1 ustawy Zamawiający 

wprowadza następujące zmiany w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

1. Dotychczasowy Załącznik nr 2 do SWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” ulega zmianie 

w części 17 i nabiera następującego brzmienia:  

Część 17: Dostawa dysków przenośnych USB – 2 szt.  

                                                Nazwa: Dyski przenośne USB 

ATRYBUT OPIS WYMAGAŃ - Parametry 

Zastosowanie Przenoszenie i archiwizacja danych obliczeniowych i pomiarowych 

Ilość 2 sztuki 

Pojemność 1TB (1000GB) 

Interfejs Min. USB 3.2 Gen. 1 

Format dysku 2.5” 

Waga Max. 160g 

Wydajność Prędkość odczytu: min. 400MB/s 

Prędkość zapisu: min. 400MB/s 

Oprogramowanie Płyty ze sterownikami od producentów wykorzystanych części 

Gwarancja Min. 36 miesięcy gwarancji producenta 

Wymagania dodatkowe 
Dołączone okablowanie pozwalające na korzystanie z USB-A oraz USB-C 

po stronie komputera 

 

2. Dotychczasowy Załącznik nr 1 do SWZ „Formularz ofertowy” ulega zmianie w części 17 i nabiera 

następującego brzmienia:  

Część nr 17 

Łączna cena brutto (za 2 szt.):  . . . . . . . . . . . . . . .zł  (słownie:……….)  

Cena netto . . . . . . . .  zł  (słownie:………………)  

Należny podatek VAT …..% tj .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .zł  

w tym:  

cena netto za jeden dysk przenośny USB: .. . . . . . . . . . . . . . . . .  zł  (słownie:………………)  

Nazwa producenta oferowanego sprzętu oraz numer/ry katalogowy/we:  

……………………………………………………………………………………  

Udzielone odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany treści SWZ są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców i należy je obowiązkowo uwzględnić przy sporządzaniu ofert! 
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